
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:   IMSP ,,Spitalul raional Faleşti "

Adresa: or.Făleşti, Stefan cel Mare 36

Tel.:   0259-2-28-08

E-mail:   sr-falesti@ms.md

Achizitii.md ID 21516401     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1764591441121

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare pentru semestru I - 2026

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 150 30,75 36,90 4612,50 5535,00 01.01.2026-30.06.2026

2 15800000-6 Biscuiti p/u diabetici kg 150 36,33 43,60 5449,50 6540,00 01.01.2026-30.06.2026

3 15800000-6 Napolitane kg 150 40,00 48,00 6000,00 7200,00 01.01.2026-30.06.2026

4 15800000-6 Covrigei kg 150 23,43 25,30 3514,50 3795,00 01.01.2026-30.06.2026

5 15800000-6 Halva kg 150 30,83 37,00 4624,50 5550,00 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 3: 24201,00 28620,00

Lot 5 Paste fainoase
1 15800000-6 Paste fainoase asorti kg 300 16,08 19,30 4824,00 5790,00 01.01.2026-30.06.2026

2 15800000-6 Paste fainoase Spaghette kg 200 16,08 19,30 3216,00 3860,00 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 5: 8040,00 9650,00

Lot 9 Peste
1 15800000-6 Peste Hec kg 1300 51,50 61,80 66950,00 80340,00 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 9: 66950,00 80340,00

Lot 11 Ulei rafinat
1 15800000-6 Ulei rafinat kg 700 29,17 35,00 20419,00 24500,00 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 11: 20419,00 24500,00

1 15800000-6 Suc de tomate L 700 13,33 16,00 9331,00 11200,00 01.01.2026-30.06.2026

2 15800000-6 Suc de fructe L 700 11,67 14,00 8169,00 9800,00 01.01.2026-30.06.2026

3 15800000-6 Castraveti cons. buc 100 43,75 52,50 4375,00 5250,00 01.01.2026-30.06.2026

4 15800000-6 Rosii cons. buc 100 50,33 60,40 5033,00 6040,00 01.01.2026-30.06.2026

5 15800000-6 Magiun de fructe buc 150 25,00 30,00 3750,00 4500,00 01.01.2026-30.06.2026

6 15800000-6 Mazare verde cons. buc 200 16,50 19,80 3300,00 3960,00 01.01.2026-30.06.2026

7 15800000-6 Pasta de tomate kg 250 33,08 39,70 8270,00 9925,00 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 13: 42228,00 50675,00

1 15800000-6 Amidon de cartofi kg 10 38,33 46,00 383,30 460,00 01.01.2026-30.06.2026

2 15800000-6 Piper negru macinat kg 5 252,50 303,00 1262,50 1515,00 01.01.2026-30.06.2026

Lot 3 Diverse produse de patiserie

Lot 14 Diverse condimente

Lot 13 Produse conservate, preparate termic

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



3 15800000-6 Ceai negru kg 70 87,50 105,00 6125,00 7350,00 01.01.2026-30.06.2026

4 15800000-6 Sare iodata kg 200 3,50 4,20 700,00 840,00 01.01.2026-30.06.2026

5 15800000-6 Sare de lamiie kg 25 86,67 104,00 2166,75 2600,00 01.01.2026-30.06.2026

6 15800000-6 Condimente cu aroma de gaina kg 20 62,50 75,00 1250,00 1500,00 01.01.2026-30.06.2026

7 15800000-6 Marar/patrunjel uscat kg 5 325,00 390,00 1625,00 1950,00 01.01.2026-30.06.2026

8 15800000-6 Stafide kg 20 51,67 62,00 1033,40 1240,00 01.01.2026-30.06.2026

9 15800000-6 Otet 6% buc 30 4,58 5,50 137,40 165,00 01.01.2026-30.06.2026

10 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 10 14,00 16,80 140,00 168,00 01.01.2026-30.06.2026

11 15800000-6 Cacao kg 5 101,67 122,00 508,35 610,00 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 14: 15331,70 18398,00

177169,70 212183,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Romanov Andrei_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2025-12-05T12:44:58+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




